
Lista e kandidatëve nëpër salla

Viti Akademik: 2021/2022

BachelorNiveli:

Fakulteti: Fakulteti Ekonomik

Departamenti: Financë dhe Kontabilitet i Aplikuar

Afati pranuesAfati:

Salla: A/12

Data e provimit: 01/09/2021

Ora e provimit: 09:00

# Numri i dosjes Emri (Prindi) Mbiemri Gjinia

1 000007 Eos (Shaban) Musliu M

2 000008 Rinor (Bekim) Quni M

3 000009 Dion (Fadil) Zeqiri M

4 000010 Isra (Begzad) Dermaku F

5 000014 Erdonesa (Ismail) Kryeziu F

6 000017 Bleona (Naser) Qehaja F

7 000018 Fjollë (Naim) Ramizi M

8 000019 Erzë (Ilir) Osmani F

9 000020 Gren (Ilir) Isufi M

10 000021 Aldi (Faton) Shabani M

11 000022 Adriatik (Gazmend) Shabani M

12 000023 Synim (Vait) Qerimi M

13 000024 Ermal (Fatmir) Maloku M

14 000027 Bleona (Menderez) Hajredini F

15 000028 Burhan  (Arben) Nuhiu M

16 000034 Genta (Beshir) Kallaba F

17 000036 Leonitë (Xhavit) Spahiu F

18 000037 Kaçak  (Bexhet) Imishti M

19 000039 Elion (Fadil) Shaqiri M

Salla: A/21

Data e provimit: 01/09/2021

Ora e provimit: 09:00

# Numri i dosjes Emri (Prindi) Mbiemri Gjinia

1 000040 Agan (Selami) Bislimi M

2 000042 Qëndresa  (Femi) Imeri F

3 000044 Rinor (Hajdar) Selimi M

4 000047 Artiola (Enver) Biqku F
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5 000048 Edonis (Lulzim) Bilalli M

6 000051 Mehmet (Rabit) Dushica M

7 000053 Fatos (Nevzad) Kryeziu M

8 000054 Besjan (Nevzad) Kryeziu M

9 000055 Flamur (Avdi) Morina M

10 000060 Doruntina (Fehmi) Rexhepi F

11 000061 Emira (Loubna) Hajrullahu F

12 000062 Alberita (Ahmet) Ahmeti F

13 000067 Gentrit (Muhamet) Sopjani M

14 000071 Bleron (Lulzim) Maliqi M

15 000074 Lirim (Ramiz) Kurdiju M

16 000081 Meriton (Refik) Sherifi M
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